2020 年１月 23 日

各 位

会 社 名 アンジェス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経 理 部 長 櫻井 純

電話番号 03-5730-2753

特別損失の計上に関するお知らせ

2019 年 12 月期第４四半期連結会計期間および 2019年 12 月期連結会計年度における特別損失の計

上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上

   当社が保有する投資有価証券について、簿価に比べて時価が著しく下落したため、減損処理に

よる投資有価証券評価損を計上いたします。投資有価証券評価損は 2019 年 12 月期第４四半期連

結会計期間において 84,034 千円、2019 年 12 月期連結会計年度において 468,999 千円でありま

す。

２. 今後の見通し

2019 年 12 月期の業績に与える影響につきましては、本日開示を行っております「2019 年 12

月期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

                                      以上